
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
FZ. oo-z..'t. 2., 'Zet.) 

U CHW ALA NR I\~.I\ \ ~'Z-"6 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 15.01.2025 roku 

w sprawie zmiany uchwah' budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku 
z Uchwałą budżetową Powiatu Grodziskiego na 2025 rok Nr 66/0024 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 46 924,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 46 924,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 46 924,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 46 924,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 205508767,71 zł. 

§ 3. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 661IX124 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany określone w § 1-3 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania 
Rady Powiatu na najbliższej sesji Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Pod isv członków Zarz u Powiatu Grodziskieoo: 

STAR~ Wice,4J{ fosta 

~ St.anW,fow Firlej 
Marek Wieżbicki ~;;/ 

~ 
Człr05~fld~ 
Krzysztof Filipiak 

f 

~prdv\- l iLI )"10 pna \\' Lg ~ JelIt 
fnrrnr'l 'n0 Dr n 

-'I J. 

arządu 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 191/2025 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 15 stycznia 2025 roku 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

23 654,00 Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - zwiększenie wydatków na wypłatę odprawy 
emerytalnej pracownikowi ww. szkoły . 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

23654,00 Rezerwy ogólne i celowe (rozdział 75818) - rozwiązanie CZęSCI 

rezerwy oświatowej na pokrycie wydatków związanych z odprawą 
emerytalną pracownika. 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z dostosowania planu do aktualnych potrzeb. 

Si;)ned by I 
Podpisano przez: 

Marek Zdzisław 
Wieżbicki 

Date / Data: 2025-
01-1712:04 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 191/2025 Zarządu Powiatu Grodzisklego z dnia 15.01.2025 r. 

Z t090: 

z tego: zlego: 

l tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdlial I Na~wa Plan \Nydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 1. udl-ialem tytulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udz.iałem objęcie akcji i wkładów do 

budŹ'.etowych i składki od realizacją ich bietące fizycz.nych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane stalutowyr.h których mowa gwarancji kló.-ych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart.5usL1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3. 

1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 775750,00 1 565750,00 1 565750,00 36500,00 1 529250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
zmnjejsz~nje -3270,00 -3270,00 -3270,00 0,00 -3270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 3270,00 3270,00 3270,00 0,00 3270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 775750,00 1 565750,00 1 565750,00 36 500,00 1 529250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 775750,00 1 565750,00 1 565 7sa,00 36 500,00 1529250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i zmntejszenie -32'10,00 -3270,00 -3270,00 0,00 -3270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami zwjąkszenie 3270,00 3270,00 3270,00 0,00 3270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7mianach 1 775750,00 1 565750,00 1 565750,00 36500,00 1 529250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 156000,00 156000,00 156000,00 0,00 156000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

1większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155500,00 155500.00 155500,00 0,00 155500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Ró:r..ne opłaty i składki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr7ed zmianą l 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podałek od nieruchomości 
1mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwłększenle 1310,00 1310,00 1310,00 0,00 1310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2610,00 2610,00 2610,00 0,00 2610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmaną 2500,00 2500.00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na fzecz. budżetu zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prr.ed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 O,QO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opłaty na rzecz bud.iet6w zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 jednostek samorządu 
terytorialnego l.więk.szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 1100,00 1 100,00 l 100,00 0,00 1 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7więksl.enie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3050,00 3060,00 3050,00 0,00 3050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pf'Led zmianą 801 000,00 801 000.00 801 000,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kary i odszkodowania zmniejszenie -500,00 -saO,OO -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 wypłacane na rzecz osób 
fizyr:znycm I.więksLenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 500,00 800 500,00 800 500,00 0,00 800 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kary, odszkodowania i 
przed zmianą 41 000.00 41 000,00 41 000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

grzywny wypłacane na rzer.z zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 osób prawnych i innych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek organizacyjnych 
po l.mianach 40500,00 40500,00 40500,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr~ed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 7..mniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -14'/0,00 0,00 -1470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mi.mach 33530,00 33530,00 33530,00 0,00 33530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
"- --- ---- ----

Strona 1 z 2 



Z tego: I 
z lego: z lego: I 

l lego: wydatki na w tym: I 
§ programy na programy 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i I 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związ.ane z z.adania na rzecz osób z. udz.iałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcJi i wkładów do 

budżetowych i składki od rflalizacją ich bieżące fiz~'cznych; 
środków, o pOJęczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1 
I pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 I 

przed zmianą 9306308,00 8156308,00 7971 589,00 7553276,00 418313,00 0,00 184 '/19,00 0,00 0,00 0,00 1 150000,00 1150000,00 0,00 0,00 0,00 

'154 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9306308,00 8156308,00 7971 589,00 7573276,00 398313,00 0,00 184719,00 0,00 0,00 0,00 1 150000,00 1 150000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 O,(}3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 
zmnieJsz.enie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.mianach 26000,00 26000,00 26000,00 20000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41"10 \Nynagrod.lenia beLosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f-
po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 ,20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1666445,00 1 666445,00 1666445,00 0,00 1 666445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻne roz.liczenia 
zmniejszenie -23654,00 -23654,00 -23654,00 0,00 -23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z.mianach 1642791,00 1 642791,00 1642791,00 0,00 1 642791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl7ed zmianą 1666445,00 1 666445,00 1666445,00 0,00 1 666445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75616 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -23654,00 -23654,00 -23654,00 0,00 -23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642791,00 1 642791,00 1 642791,00 0,00 1 642791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 666445,00 1666445,00 1 666 445,00 0,00 1 666445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Rezerwy 
z.mniejszenie -23654,00 -23654,00 -23654,00 0,00 ,23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642791,00 1642791,00 1642791,00 0,00 1 642791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87602441,54 80 898 721,54 66 965 892,61 54 994 381,61 11 971511,00 11 133500,00 247 481,00 2551 847,93 0,00 0,00 6703720,00 6703720,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata j wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23654,00 23654,00 23654,00 23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87626 095,54 80 922 375,54 66 989 546,61 55 018 035,61 11971511,00 11 133 500,00 247481,00 2551 847,93 0,00 0,00 6703720,00 6703720,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7mianą 10659855,34 10659855,34 10644075,34 9791 175,34 352900,00 0,00 15780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoty podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalne 7większcnie 23654,00 23654,00 23654,00 23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10683509,34 10683509,34 10667729,34 9814829,34 852900,00 0,00 15780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

przed zmianą 5586096,34 5586096,34 5586096,34 5586096,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodz.enla osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

nauczycieli zwiększenie 23654,00 23654,00 23654,00 23654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

po zmianach 5609750,34 5609750,34 5609750,34 5609750,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

przed zmianą 205 508 767,71 179891 375,71 148 244 073,66 110906703,32 37 337 370,34 23 609 204,12 4374250,00 2 551 847,93 0,00 1112000,00 25 617 392,00 25 617 392,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
z.mniejszenie -46924,00 -46924,00 -46924,00 0,00 -46924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46924,00 46924,00 46924,00 43654,00 3270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pD zmianach 205508767,71 179891375,71 148 244 073,66 110 950 357,32 37293716,34 23609204,12 4374250,00 2551 847,93 0,00 1112000,00 25 617 392,00 25 617 392,00 0,00 0,00 0,00 

* 
-, , , 



Tabela nr 4 do Uchwały Nr 191/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.01.2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4270 Zakup usług remontowych 

4430 Różne opłaty i składki 

4480 Podatek od nieruchomości 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4580 Pozostałe odsetki 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Razem: 
"------- -- --

Przed zmianą Zmiana 

172000.00 0,00 
172 000,00 0,00 

1000,00 -500,00 

500,00 -100,00 

500,00 1 310,00 

500,00 -100,00 

500,00 -100,00 

100,00 1960,00 

1000,00 -500,00 

1000,00 -500,00 

5000,00 -1 470,00 

13583594,60 0,00 
--

Po zmianie 

172000,00 
172 000,00 

500,00 

400,00 

1 810,00 

400,00 

400,00 

2060,00 

500,00 

500,00 

3530,00 

13 583 594,60 

Signed by I 
Podpisano przez: 

Marek Zdzisław 
Wieżbicki 

Date I Data: 2025,· 
01-1712:04 

Strona 1 z 1 




